- จัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ภายในส านักงาน 
- ปรับปรุงส านักงาน 

ขั้นนิเทศติดตามผล (C) 
- ติดตามการด าเนินงานตามโครงการ 

ขั้นติดตามประเมินผล (A) 
- สรุปผลการด าเนินงานและประเมินโครงการ 

7. วงเงินงบประมาณ ทั้งหมด 22,000.00-  บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) โดยถัวจ่ายทุกรายการ 

แหล่งที่มา จ านวน (บาท) 

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพิษณุโลก อุตรดิตถ ์ 22,000.00 

ส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน - 

........................ (ระบุหน่วยงานอื่น) - 

รวมงบประมาณ 22,000.00 

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ

[...]

ขั้นสรุปและประเมินผล (A)  
   1. สรุปประเมินผลหลังเสรจ็สิ้นโครงการ 
   2. ประเมินตามแบบประเมินโครงการแต่ละ     
       กิจกรรม 
   3. รายงานสรุปผลการด าเนินงานตาม  
      โครงการต่อฝ่ายบริหารต่อไป 

7. วงเงินงบประมาณ ทั้งหมด  15,000.00- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยถัวจ่ายทุกรายการ 

แหล่งที่มา จ านวน (บาท) 

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพิษณุโลก อุตรดิตถ ์ - 

ส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 15,000.00 

........................ (ระบุหน่วยงานอื่น) - 

รวมงบประมาณ 15,000.00 

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ

[...]

-  กิจกรรมแข่งขันทักษะวิชาการ
ภายในและภายนอกสถานศึกษา 

3. ขั้นนิเทศติดตามผล (C) 
   3.1 ติดตามการด าเนินกิจกรรมทุกรายการ 

4. ขั้นสรุปและประเมินผล (A) 
   4.1 สรุปผลการด าเนินงานและประเมิน
โครงการ 

7. วงเงินงบประมาณ ทั้งหมด  14,000.00- บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) โดยถัวจ่ายทุกรายการ 

แหล่งที่มา จ านวน (บาท) 

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพิษณุโลก อุตรดิตถ์ - 

ส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 14,000.00 

........................ (ระบุหน่วยงานอื่น) - 

รวมงบประมาณ 14,000.00 

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ

[...]

- กิจกรรมส่งนักเรียนแข่งขันทักษะวิชาการ 

3. ขั้นนิเทศและประเมินผล (C) 
ติดตามการด าเนินงานให้เป็นไปตามภาระงาน
ที่ได้รับมอบหมาย 

4. ขั้นติดตามประเมินผล (A) 
สรุปผลการด าเนินงานและประเมินโครงการ 

7. วงเงินงบประมาณ ทั้งหมด  15,000.00- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยถัวจ่ายทุกรายการ 

แหล่งที่มา จ านวน (บาท) 

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพิษณุโลก อุตรดิตถ ์ - 

ส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 15,000.00 

........................ (ระบุหน่วยงานอื่น) - 

รวมงบประมาณ 15,000.00 

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ